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Yapı Teknik Resmi Cilt: I – II PDF indir isimli ve Yazarı Ali PancarcıProf. Dr. M. Emin Öcal olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yapı Teknik Resmi Cilt: I – II PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Yapı Teknik Resmi Cilt: I – II PDF indir


Yazar Adı: Ali PancarcıProf. Dr. M. Emin Öcal


Yayınevi: Birsen Yayınevi

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Kitapta, konuların birbirleriyle olan ilişkisini sağlamak amacıyla, yapı elemanları hakkında genel teknolojik bilgininde verilmesi uygun görülmüş. Özellikle yapı teknik resmine ilişkin esasların tümünü kapsayan standartların henüz tamamlanmamış olması nedeniyle, uygulanmakta olan çizim yöntemleri, işaret ve sembollerde az da olsa bazı farklılıklar görülmektedir. Bu konuda okuyucuları tereddüde düşürmemek için genel olarak uygulanan çizim esaslarının yanı sıra, bazı projelerde karşılaşılabilecek değişik açıklama şekilleri de göz önüne alınmış. 
Kitap iki ciltten oluşmaktadır. Birinci ciltte temel ön bilgiler, ikinci ciltte ise mimarlık, demirli beton, tesisat ve alt yapı projeleri konuları işlenmiş. Bilindiği gibi bina yapılarıyla bunların tesisatları ve alt yapıları birbirinden ayrılan çizgisel anlatım özelliklerine sahip ihtisas konularıdır. Bunların her biri çok yönlü ve hacimli çalışmalar gerektirir. Bu nedenle bina yapılarının elemanları ve projelerin çizimi, okunması, ayrıntılı olarak işlenmiş, tesisat ve alt yapı projelerinin hazırlanması konusunda ise genel esaslar ve örnek çizimler verilmekle yetinilmiş.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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(Önsözden)



	

Barkod: 9781111168520


	
Yayın Tarihi: Kasım 2018
	

Baskı Sayısı:  10

	
Ebat: 19×27
	

Sayfa Sayısı: 350


	
Yayınevi: Birsen Yayınevi  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:

– 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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